

ARALIK 2021

AYLIK FAALİYET RAPORU



RAKAMLAR

8

ETKİNLİK

25

KOORDİNASYON
TOPLANTISI

2000

KİŞİ

16

UZMAN DESTEĞİ

123

DANIŞMANLIK

95

BİN
GÖRÜNTÜLENME

İnsan Hakları Faaliyetleri

17 Mayıs Derneği Esenlik Programı, Jules James ile Esenlik Alanında İyi Örnekler webinarı gerçekleştirdi.

Esenlik buluşmaları Vegan Tarifler Atölyesi, Kuir Karikatür Atölyesi Online DJ Atölyesi ve Astrolojinin Temel Enstrümanları başlıkları altında devam etti.

17 Mayıs Derneği Örgütlenme ve Kapasite Geliştirme Koordinatörü Anjelic Kelavgil, Ayrancı Semt Meclisi Yönetim Kurulu üyesi olarak yerel yönetim çalışmalarını sürdürdü.

Mülteci LGBTİ+'larla Türkiyeli LGBTİ+ aktivistlerinin buluştuğu ve Lübnan Ürdün'den LGBTİ+ örgütleriyle deneyimleri paylaşıldığı, Kaos GL tarafından organize edilen Mülteci LGBTİ+lar toplantısında 17 Mayıs Derneği adına Anjelic Kelavgil moderatörlük yaptı.

Kelavgil, Medyascope Gökkuşuğu Bülteni'nde ekonomik kriz ve LGBTİ+lar üzerine de konuştu.

ABD Elçiliği - Ankara, Ağ-Da, Avrupa İnsan Hakları ve Demokrasi Ağı, Ayrancı Semt Meclisi, Birleşmiş Milletler Türkiye BÜÇEV, CEİD, CİSÜ Platformu, Çankaya Kadın Meclisi, ERA, Genç LGBTİ+

Derneđi, Kaos GL, Kırmızı Şemsiye, SPoD ve STGM ile toplam 25 koordinasyon faaliyeti gerçekleřtirdi.

9 dernek/kuruma ve 1 uzmana, 9 tanesi mentörlük program kapsamında olmak üzere toplam 16 kez uzman desteđi sunuldu.

LGBTİ+ alanındaki bir çalıřmaya akademik danıřmanlık sunuldu.

Aralık ayında:

- “Çankaya Kent Masalları: Anket/Görüşmeler ve Çalışma Raporu (Ankara’da Çankaya İlçesinde Yaşayan/Çalışan LGBTİ+ların Sağlık Alanında ve Sağlık Hizmetlerine Erişimde Yaşadıkları Sorunlar, Gereksinimleri, Beklentileri ile Çankaya Belediyesine Öneriler)”,
- “LGBTİ+lar ve İklim Krizine Giriş / Dönüşüme Kendimizden Başlamak: İklim 101 Tavsiyeler Kılavuzu” ve
- Kaos GL Derneđi ile beraber “Kiracı Hakları ile İlgili Bilgi Notu” yayımladı.

“Yaşlı LGBTİ+ların Hakları ve Sorunları ile Dünyadan Örnekler” yayınından 50 adet yerel yönetimlere, 810 adet LGBTİ+ örgütlerine ve 780 adet hukuk ve psikososyal alan çalışanlarına olmak üzere 1640 adet dağıtıldı. İngilizcesi “Rights and Issues of Elder LGBTİ+ Persons and Examples From the World”den de 780 adet hukuk ve psikososyal alan çalışanlarına gönderildi.



DANIŐ MAN LIK

Aralık ayında

14 kez hukuki
danıŐmanlık

48 kez psikolojik
danıŐmanlık

21 kez sosyal hizmet
danıŐmanlıđı

40 kez ise esenlik
danıŐmanlıđı

sunuldu.

Kendine ve evreye aılma sreleri, LGBTİ+ kavramlarına dair sorular, cinsiyet uyum sreci, askerlik muafiyet sreci, cinsel yolla aktarılan enfeksiyonlara dair sorular, sosyal hizmet kurumları hakkında bilgi edinme ve psiko-sosyal desteđe ihtiya duyulan diđer konular ile ilgili sosyal hizmet danıŐmanlıđı almak isteyen LGBTİ+lar,

Bireysel, ilişkisel ya da toplumsal nedenlerle hissedilen kaygı ve endişe damgalama/önyargı/ayrımcılık nedeni psikolojik ve ilişkisel/sosyal problemler, stresle başa çıkma, kişiler arası problemler, her türlü şiddet deneyimi, zorbalığa ve mobbinge maruz kalma, açılma süreci, sosyal izolasyon ve dışlanma ve benzeri alanlarda psikolojik danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar ve

Huzurevleri ve bakımevleri ile ilgili süreçler, çalışma hakkına erişemeyen ve engelli LGBTİ+ların emeklilik hakları, cinsiyet uyum ve kimliğin hukuken tanınması süreci, resmi kimlik değişikliği sonrası transların hakları, HIV ile yaşayanların çalışma hakları, işten çıkarılma, iş yerinde maruz kalınan mobbing ve HIVfobiye maruz kalma, HIV ile yaşayanların ilaca/tedaviye/sağlığa erişimde karşılaştığı ayrımcılıklar, HIV ile yaşayanların aileleri, partnerleri ve çevreleri tarafından maruz bırakıldığı ayrımcılık, askerlikten muafiyet sürecinde yaşanan problemlere ilişkin hukuki yollar, hasta hakları ve başvuru yolları, LGBTİ+ların miras hakkına erişimi gibi alanlarda hukuki danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar,

17mayis.org'tan psiko-sosyal ve hukuki destek başvuru formunu doldurabilirler. COVID-19 pandemisi nedeniyle danışmanlık faaliyetleri yüz yüze değil yazılı, sözlü ve görüntülü görüşmeler ile yürütülmektedir.

